様式5

近隣住民等説明報告書

年　　月　　日

富岡町長　様

事業者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　富岡町太陽光発電設備の設置等に関するガイドラインに基づき、以下の通り説明会等の実施状況を報告します。

	事業区域の所在地
	富岡町

	対象行政区

	説明会等の開催日時
	　　　年　　月　　日　　　時　　分　～　　　時　　分

	説明会等の開催場所

	説明会区分及び参加者数
	□説明会（参加者数：　　　　　　　　　　　　　　　人）

	□戸　別（訪問戸数：　　　　　　　　　　　　　　　戸）

	説明した者
	住所
氏名
電話番号

	説明した内容
	裏面のとおり

	出席者等からの意見・要望及びそれらに対する回答
	裏面のとおり

	添付資料
	□説明会等配付資料
□近隣住民等の範囲図
□説明会出席者名簿・個別訪問先名簿

裏面（議事録）
	説明した内容

	出席者等からの意見・要望及びそれらに対する回答